de Saúde do Cabo de Santo Agostinho/PE, compreendendo
oHospital Mendo Sampaio e a Maternidade Padre Geraldo
Leite Bastos, de forma integrada ao Sistema Único de Saúde
– SUS, em cooperação com os demais entes federativos e os
serviços da rede municipal. O Valor Máximo do Total
Estimado é de R$ 80.999.770,32 (oitenta milhões,
novecentos e noventa e nove mil, setecentos e setenta reais
e trinta e dois centavos). A Data da Sessão será em 15 de
Janeiro de 2026, às 09h00, de forma presencial na
Secretaria de Saúde Municipal, localizada na Rodovia BR -
101 Sul, Km 96,4, Condomínio Cone Multimodal, Galpão: 11,
Distrito industrial Diper Cabo de Santo Agostinho, CEP: